
 

 

Број:    01-1/2016/18 

Датум:  22.01.2016.      

 

 

Предмет: Услуге специјалне штампе (дипломе, додаци диплома и сл.) и услуге штампања и 

испоруке корица, фишека и сл.; ЈН број 01-1/2016 

 

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

Питање: 

Moлим вас да објавите комплетну припрему за тубе и фасцикле, партија 2, као и визуелне приказе 

истих, како би понуђачи могли да направе тражене узорке. 

 

Одговор: 

Припреме се налазе на сајту Универзитета као и на порталу , с тим да напомињемо да је Тубе 

пречник 80мм , а пречник штампе на туби (златотиска је 50мм). 

 

 

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 01-1/2016 


